
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00388732-UNC-ME#FL ASSAD tribunal

 
VISTO:

La presentación de la tesis realizada por la alumna Alicia Josefina ASSAD, DNI 30.759.419, en
el marco de la Maestría en Inglés con orientación en Estudios Angloamericanos, titulada La
escritura revisionista de mitos en Circe de Madeline Miller y ‘Circe/Mud Poems’ de Margaret
Atwood: un enfoque mítico-arquetípico.

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta, de
acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis de Alicia Josefina ASSAD, DNI
30.759.419, a la Dra. Laura Flores (Consejo de Formación en Educación, Universidad de
Montevideo, Uruguay), a la Mgtr. Julia Inés Martínez (Universidad Nacional de Córdoba) y a la
Mgtr. Valeria Engert (Universidad Nacional de Río Cuarto).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

gm




	numero_documento: RD-2023-1280-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Junio de 2023
		2023-06-22T09:17:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T15:10:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T15:10:52-0300
	GDE UNC




